
                             
       REPUBLIKA  HRVATSKA 
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 
               OPĆINA  RUNOVIĆI 
                     Općinsko vijeće 
 
KLASA:      400-06/03-16-22 
URBROJ: 2129/09-03-16-03 
Runović,  22. prosinca 2017. god.  
   
  Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi (''Narodne novine'' br. 90/2011), u skladu sa Proračunom općine Runovići te članka 32. Statuta Općine Runovići 
(''Službeni glasnik Runovići'' br. 1/97, 01/09 i 1/13), Općinsko vijeće Općine Runovići na svojoj 2. sjednici održanoj dana 22.12.2017. god. donosi:  
  

IZMJENA PLANA NABAVE ZA 2017. GODINU 
  

Članak 1. 
  
 Ovom Izmjenom Plana nabave utvrđuje se nabava roba, usluga i radova za 2017. godinu i to:   

Red. 
broj 

Pozicija u 
Planu 

Proračuna 
- konto 

Predmet nabave 
Evidencijski 
broj nabave 

Procijenjena 
vrijednost 

(bez PDV-a) 

Postupak i  način 
nabave 

Sklapanje 
ugovora o 

javnoj nabavi 
ili okvirnog 
sporazuma 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje ugovora 
o javnoj nabavi 

ili okvirnog 
sporazuma 

1. 32232 
Električna energija – potrošnja 
----------------------------- 
Izmjena 

B NB 1/2017 
160.000,00 

----------------- 
112.292,00 

bagatelna, čl. 18. st.3. 
ZJN 

 01.06.2017. Jedna godina 

2. 32323 

Usluge tekućeg održavanja poljskih 
putova 
---------------------------  
Izmjena 

 
B NB 2/2017 

95.000,00 
---------------- 

94.810,00 

bagatelna, čl. 18. st.3. 
ZJN 

  
01.04.2017. 

 
Do 31.12.2017. 

3. 32324 

Usluge tek. održavanja nerazvrstanih 
cesta 
-------------------------  
Izmjena 

 
B NB 3/2017 

50.000,00 
--------------- 

84.800,00 

bagatelna, čl. 18. st.3. 
ZJN 

  
01.05.2017. 

 
Do 31.12.2017. 

4. 32344 

Usluge odvoza glomaznog otpada i 
saniranje divljih deponija 
------------------------ 
Izmjena 

 
B NB 4/2017 

20.000,00 
------------ 
9.450,00 

bagatelna, čl. 18. st.3. 
ZJN 

  
01.05.2017. 

 
Do 31.12.2017. 

5. 42132 
Asfaltiranje nerazvrstanih cesta 
------------------------  
Izmjena 

 
B NB 5/2017 

100.000,00 
------------ 

131.516,08 

bagatelna, čl. 18. st.3. 
ZJN 

  
01.06.2017. 

 
Do 31.12.2017. 



6. 32322 
Održavanje  javne rasvjete 
----------------------  
Izmjena 

 
B NB 6/2017 

30.000,00 
-----------  

42.000,00 

bagatelna, čl. 18. st.3. 
ZJN 

  
01.02.2017. 

 
Jedna godina 

7. 32375 
Geodetsko - katastarske usluge 
---------------------  
Izmjena 

B NB 7/2017 

80.000,00 
-------------  
189.000,00 

bagatelna, čl. 18. st.3. 
ZJN 

  
01.02.2017. 

 
Jedna godina 

8. 42143 
Dogradnja groblja sv. Mihovila 
---------------------  
Izmjena 

 
B NB 8/2017 

40.000,00 
-----------  

0,00 

bagatelna, čl. 18. st.3. 
ZJN 

  
01.04.2017. 

 
Jedna godina 

9. 42244 
Mrtvačnica Slivno  
--------------------- 
Izmjena 

 
B NB 9/2017 

300.000,00 
----------- 

375.861,00 

bagatelna, čl. 18. st.3. 
ZJN 

  
31.01.2017. 

 
Jedna godina. 

10. 42148 
Modernizacija javne rasvjete LED 
--------------------  
Izmjena 

 
B NB 10/2017 

70.000,00 
------------  

0,00 

bagatelna, čl. 18. st.3. 
ZJN 

  
10.05.2017. 

 
Jedna godina. 

11. 42239 
Oprema za održ i zašt – kontejneri 
----------------------  
Izmjena 

 
B NB 10/2017 

40.000,00 
----------- 

37.180,00 

bagatelna, čl. 18. st.3. 
ZJN 

  
10.05.2017. 

 
Jedna godina. 

12. 
42139 

Izgradnja nogostupa - ograde 
------------------- 
Izmjena B NB 11/2017 

120.000,00 
----------  

72.875,00 

bagatelna, čl. 18. st.3. 
ZJN 

 

10.09.2017. 31.12.2017. 

13. 
42145 

Doma kulture Runović 
-------------------  
Izmjena B NB 12/2017 

200.000,00 
----------  

195.325,00 

bagatelna, čl. 18. st.3. 
ZJN 

 

10.09.2017. 31.12.2017 

14. 
42146 

Dječjih igrališta  
---------------------- 
Izmjena B NB 13/2017 

100.000,00 
----------- 

87.600,00 

bagatelna, čl. 18. st.3. 
ZJN 

 

10.09.2017. 31.12.2017 

15. 
42147 

Izgradnja potpornih zidova na neraz ces 
------------------------ 
Izmjena B NB 14/2017 

130.000,00 
-------------  
182.400,00 

bagatelna, čl. 18. st.3. 
ZJN 

 

10.09.2017. 

31.12.2017 
------------ 

Jedna godina 
 

16. 
32219 

 
Ostali mat za potrebe red poslo- nakit 

B NB 15/2017 54.060,00 

 
bagatelna, čl. 18. st.3. 
ZJN 

 

22.12.2017. 31.12.2017 

 
Članak 3. 

 
 Ova Izmjena plana je sastavni dio Proračuna Općine Runovići za 2017. godinu, a objavit će se u ''Službenom glasniku općine Runovići'', te stupa na snagu 
osmi dan od dna objave.  Ovaj Plan objavit će se na internetskoj stranici Općine Runovići -  www.runovici.hr.  
  
 Runović,  22. 12.2017. god. 
              Predsjednik Općinskog vijeća 
              Petar Bitanga          


